M
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0453-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade informe a possibilidade de realizar a roçagem/retirada dos matos nas

calçadas e lotes do bairro Sol Nascente quanido de responsabilidade da Prefeitura e
notificar os proprietários para fazê-la cman^o se Watar de propriedades particulares.

Tal solicitaçãoye feita a pqajdo de moradores do bairro.

Sala das Sess

ANTONIO S BACANA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br